
 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@ 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO  - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO  - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

  
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale D.M. n. 66/2023 

 
Agli Atti 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale — Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.iistelesia.edu.it 
 
 
Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  
 

DETERMINA RIAPERTURA TERMINI SELEZIONE PERSONALE ATA INTERNO DI 
RUOLO per la realizzazione dei moduli formativi sulla transizione digitale e laboratori di 
formazione sul campo. 
 
Titolo del Progetto DigiTelesi@ 
CUP progetto  H34D23004650006 
Codice progetto M4C1 I2.1-2023-1222 –P-43555 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   il proprio decreto di avvio della selezione in oggetto, prot. 1941/U del 26/03/2025 IV.2.2; 
Visto   l’avviso di selezione per quanto in oggetto, prot. 1947/U IV.2.2 del 26.03.2025; 
Visto  il termine di presentazione delle candidature, fissato per il giorno 31.03.2025, alle ore 

12.00; 
Considerate le segnalazioni di malfunzionamento di posta elettronica da parte dei soggetti interessati; 
Considerato il numero di candidature pervenute, che non risultano essere sufficienti a ricoprire il 

numero di incarichi da affidare; 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0002046/U del 31/03/2025 13:28IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)- Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it
http://www.iistelesia.edu.it/


 

Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 
Amministrazione», 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, 

la riapertura dei termini di presentazione delle candidature da parte del Personale ATA interno, di ruolo, 
per i profili di Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici), con nuovo 
termine fissato al giorno 01.04.2025 ore 10.00. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


